平成 30 年 7月 6日

フーヅフリッジ株式会社

お客様各位

一部配送遅延に関するお知らせ（7 月 6日 17時現在）

いつもフーヅフリッジをご利用いただきまして、ありがとうございます。

西日本を中心とした大雨の影響により、高速道路の通行止めなどの交通障害が発生し、

一部エリアにて配送の遅延が発生する可能性がございます。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご了承いただきますようお願い申し上げます。

なお、詳しい状況につきましては、運送会社のホームページでご確認ください。

【ヤマト運輸】

http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/info/info_180706.html